
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.4.2021 
WÓJTA GMINY ZABRODZIE 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Zabrodzie na rok 2021. 

Na podstawie art. 257 ust. 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019, 
poz. 869 z późn. zm.) Wójt Gminy Zabrodzie zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się przeniesienia wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. Obowiązuje w roku 2021 i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla przepisów prawa 
miejscowego. 

   

Wójt Gminy Zabrodzie 
 
 

Krzysztof Jezierski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 kwietnia 2021 r.

Poz. 3710



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

720 Informatyka 46 000,00 46 000,00

Pozostała działalność 46 000,00 46 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 34 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
1 140,00 1 140,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa
1 140,00 1 140,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 140,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 140,00

801 Oświata i wychowanie 10 963 177,00 10 963 177,00

Szkoły podstawowe 8 080 713,00 8 078 208,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 437 031,00 434 526,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 376 885,00 379 390,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 420,00 21 925,00

38 921 878,00 38 921 878,00Razem: 0,00

-2 505,00

80103 2 505,00

2 505,00

1 140,00

0,00

80101 -2 505,00

0,00

75101 0,00

-1 140,00

72095 0,00

-6 000,00

6 000,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.4.2021 Wójta Gminy Zabrodzie z dnia 25 stycznia 2021 roku.

Rozdział Zmiana

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3710



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
1 140,00 1 140,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa
1 140,00 1 140,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 140,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 140,00

10 983 874,00 10 983 874,00

-1 140,00

1 140,00

Razem: 0,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.4.2021 Wójta Gminy Zabrodzie z dnia 25 stycznia 2021 roku.

WYDATKI - ZADANIA ZLECONE

Zmiana

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3710


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2


	Załącznik 1 Plan  wydatków  budżetu gminy
	Załącznik 2 wydatki  związanych z realizacją  zadań z  zakresu  administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi  ustawami

		2021-04-26T13:17:52+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




